
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального конкурса 
изобразительного искусства «Звезды на холсте» 
в рамках форума «Парад искусств» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

№
д о к у м е н т а

Д а т а
с о с т а в л е н и я

124-Д 06.03.2025

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе 
изобразительного искусства «Звезды на холсте» в рамках форума «Парад 
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского муниципального округа от 
09.01.2025 года № 11-Д, на основании протокола заседания оргкомитета 
форума «Парад искусств» от 21.02.2025 года и в соответствии с протоколом 
жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

муниципального округа победителей муниципального конкурса 
изобразительного искусства «Звезды на холсте»:

1.1. в дошкольной возрастной категории 
в номинации «Графика»:
Гаврилюк Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшую I место;

Вшивкову Марию, обучающуюся Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Ясавкину Марьяну, обучающуюся Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место; 

в номинации «Живопись»:
Мусина Руслана, обучающегося Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново, занявшего I место;

Данилову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую 
II место;



Зубову Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Рябинину Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую I место;

Баталову Киру, обучающуюся Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16 «Рябинка», 
занявшую II место;

Озорнину Надежду, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшую III место;

в номинации ««Нетрадиционные техники»»:
Катаева Максима, обучающегося Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Шарапова Арсения, обучающегося Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Медовщикову Веронику, обучающуюся Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада комбинированного вида № 39 «Родничок», занявшую 
III место;

1.2. в младшей возрастной категории
в номинации «Графика»:
Орлову Есению, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Решетникова Семена, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Салтанову Ксению, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Живопись»:
Федорова Сергея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Дерягина Матвея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Шмотьеву Варвару, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;



в номинации «Смешанная техника»:
Бызова Георгия, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Ушенина Алексея, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Мартюшеву Дарину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место;

в номинации ««Нетрадиционные техники»»:
Казанцева Виктора, обучающегося Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшего I место;

Решетникова Илью, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Сергеева Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
села Конево», занявшего III место;

1.3. в средней возрастной категории
в номинации «Графика»:
Шерстобитову Юлию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Киселеву Еву, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Кириенко Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место;

в номинации «Живопись»:
Акимову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Денисова Арсения, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Сухневу Софию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Семенюк Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;



Смолину Елизавету, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Яркову Варвару, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации ««Нетрадиционные техники»»:
коллектив обучающихся 7 «Г» класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявший I место (Приложение 1);

Карпова Артема, Галиаскарова Никиту, обучающихся Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявших II место;

Черденцеву Варвару, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять, занявшую III место;

1.4. в старшей возрастной категории
в номинации «Графика»:
Гурьеву Александру, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Иванова Данила, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Быкову Анну, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Живопись»:
Серебренникову Наталью, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Саматова Аброра, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Царегородцеву Марьяну, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Фролову Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Матвееву Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;



Куталову Веронику, обучающуюся Муниципального бюджетного 
вечернее (сменное) общеобразовательного учреждения вечерней (сменная) 
общеобразовательной школы Невьянского муниципального округа, занявшую 
III место;

в номинации ««Нетрадиционные техники»»:
Вохминцеву Анастасию, Чебакову Софью, обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, 
занявших I место;

Бессонову Елизавету, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Базлову Валерию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров в муниципальном конкурсе изобразительного искусства «Звезды на 
холсте» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»:

Александровой Ларисе Борисовне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского муниципального округа;

Аликиной Ольге Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Бублий Светлане Павловне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа;

Бузуновой Татьяне Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Васильеву Валерию Никифоровичу, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа;

Ворониной Ольге Михайловне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16 «Рябинка»;



Даниловой Ольге Олеговне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Замориной Анне Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 
«Калинка»;

Колотовой Елене Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного вечернее (сменное) общеобразовательного учреждения вечерней 
(сменная) общеобразовательной школы Невьянского муниципального округа;

Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Курочкиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять;

Пушкиной Юлии Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Михайловой Татьяне Павловне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа;

Мироновой Людмиле Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Мокроусовой Лидии Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 
«Журавушка» Невьянского муниципального округа;

Назиповой Светлане Павловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа;

Окуловой Наталье Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Остаточниковой Ольге Викторовне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;



Пономаревой Марии Александровне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Рогожниковой Татьяне Сергеевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Рукавишниковой Людмиле Афанасьевне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 
«Журавушка» Невьянского муниципального округа;

Сафроновой Анне Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново;

Скопкаревой Светлане Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детского сада комбинированного вида № 39
«Родничок»;

Смирновой Оксане Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа;

Смоляковой Светлане Петровне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Токаревой Екатерине Игоревне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Цыбиной Валентине Николаевне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципальног округа;

Щербаковой Алене Григорьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления обра: 
Невьянского муниципальное В.Р. Шадрина.



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 06.03.2025 N° 124-Д

Коллектив 7 «Г» класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5

Невьянского муниципального округа

1. Арманшина Алиса
2. Благинина Диана
3. Гвоздев Денис
4. Грехов Илья
5. Камальдинов Егор
6. Козлова Софья
7. Локтев Дмитрий
8. Мазилкина Софья
9. Мерзоян Алена
10. Мухин Елисей
11. Окалин Евгений 
12.Орлов Роман
13. Плохих Тимофей
14. Тюрина Дарья
15. Уткова Екатерина
16. Ямова Мария


